CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Indicação Nº 207/2025

INDICO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, PARA QUE ATRAVÉS DA
SECRETARIA COMPETENTE REALIZE A SUBSTITUIÇÃO DO MONGE
(EQUIPAMENTO DE DRENAGEM DA ÁGUA) LOCALIZADO NO LAGO LAVAPÉS
POR ESTAR DANIFICADO.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

INDICO ao prefeito Paulo de Oliveira e Silva, para que através da secretaria
competente realize a substituição do Monge (equipamento de drenagem da
água) localizado no lago Lavapés por estar danificado.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 07 de março de 2025

Assinado digitalmente

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
28

/2
02

5
-

07
/0

3/
20

25
 -

 1
1:

03
 -

 E
3J

2-
F

W
7K

-1
C

8W
-A

M
33

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=E3J2FW7K1C8WAM33, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: E3J2-FW7K-1C8W-AM33

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
28

/2
02

5
-

07
/0

3/
20

25
 -

 1
1:

03
 -

 E
3J

2-
F

W
7K

-1
C

8W
-A

M
33

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=E3J2FW7K1C8WAM33
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E3J2FW7K1C8WAM33
		2025-03-07T11:03:22-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura